3ATBEP/DKEHO

Po3nopsxeHHs ronoBy 00macHoi
JepKaBHOI aIMIHICTpaLI]

23.04.2020

3MIHHA

Ne 165

00cAry CyOBeHIiI 3 MiCIIEBOI0 OIOIKETY o
Ha HATAHHS eP:KABHOI MIATPUMKH 0€00aM 3 0COOTMBUMH OCBITHIMH
norpedamMu 3a paxXyHOK BiIIIOBIHOI CyOBEHIIil 3 IepPKABHOI0 OIOIKETY 110
Oro/IzKeTax MicCT, pailoHiB Ta 00’ €IHAHMX TEPUTOPiaIbHUX IPOMaJ 00J1aCTI HA

2020 pix
No Haspa micneBoro
3/m OrOIKeTY 3aranpHuit HOHM, TPH
aJIMiHICTPaTHUBHO-
TepUTOPIaNbHOT OMHHMIL 00CAT BUIATKIB HA 00CAT BUJIATKIB Ha_
HaJIaHHA JIePKaBHOI HaJIaHHA JIepKaBHOI
HiATPUMKH 0co0aM 3 MIJTPUMKH 0Cc00aMm 3
0COOJTMBUMH OCBITHIMH | OCOOJMBHUMHM OCBITHIMH
norpedamMu 3a paxyHOK | IOTpeOaMu 3a paXyHOK
BIAIIOBIJIHOI CYOBEHII 3 | BIANOBIAHOI CYOBEHIIII 3
JIEP>KaBHOTO OIOKETY JIEP>KaBHOTO OIOHKETY
(BHIATKM CIIOKMBAHHS ) (BHIAaTKM PO3BUTKY)
301IbIIICHHS 3MEHILICHHS
1 2 3 4
1. ™. 3amopixoks 1 089 762 114 483
2. wm. Eneprogap 75 156 7 896
3. M. Memnitomnomib 187 890 19 739
4. wm. Toxmak 82202 8 636
5. bepngacekuit p-H 18 789 1 974
6. BacuniBcekuii p-H 93 945 9 870
7. BeceniBcbkuit p-H 9394 987
8. BigbHAHCBHKHI p-H 91 596 9623
9. T'ynaininbChbKui p-H 21 138 2221
10. 3amopi3bkuii p-H 129 174 13 571
11. K-/IHinmpoBchbKHiA p-H 7 046 740
12. MeniTonofabChbKuii p-H 157 358 16 531
13. HoBOMUKONAIBCbKUU pP-H 35229 3701
14. IlonoriBchkwuii p-H 61 064 6415
15. Ilpua3zoBcekuii p-H 37578 3 948




[TponmoBxkeHHs 10o1aTKa

2

4

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.
44.

45.
46.
47.
48.

[IpuMoOpceKUi p-H
TokMarpKuii p-H
SIKUMIBCBKHI p-H
bepectiBcbka OTT
Becenisceka OTT
Komumi-3opsinceka OTT
[Ipeobpakencrka OTT
CwmupHoBcrka OTI
Bockpecencbka OTT
Homuncbka OTT
[Ipumopceka OTT
KomumryBaceka OTT
binenkiBcbka OTT
boriiBcbka OTT
INipciBcvka OTT
Marnorokmauanceka OTT
OcunenkiBcbka OTT
Octpukicska OTI
K-duinposceka OTI
OpixiBceka OTT
Benukoo6inozepceka OTT
Yepmuirisebka OTT
['ynsiinineceka OTT
[TaBniBcbka OTT
Mupoxkiseska OTT
Bonsincbka OTT
Ukanosceka OTT

[Terpo-Muxaiiniscbka OTI
Boznewxkicska OTI

IIpnaszosceka OTT
Kupuniseeka OTT
SxumiBceka OTT
HosoOGornanisceka OTI

23 486
91 596

2 349
11 743
54018
18 789
23 486
14 092
14 092
37578
35229
11 743
72 807
28 183
39 927

2 349
11 743
16 440
54018
28 183
18 789
49 321
89 248

7046
79 853
11 743

21 138
2 349
4 697

46 972
21 138
63413
23 486

2 467
9623

247
1234
5675
1974
2467
1 480
1 480
3948
3701
1234
7 649
2961
4195

247
1234
1727
5675
2961
1974
5182
9376

740
8 389
1234
2221

247
493

4 935
2221
6 662
2467




[TponmoBxkeHHs 10o1aTKa

1 2 3 4

49. HosoonekciiBcsrka OTT 2 349 247
50. cmT Muxaimscbka OTT 54018 5675
51. Muxaitniceka OTI 7 046 740
52. Mupnencbka OTT 16 440 1727
53. Hogoykpaincbka OTI 0394 087
54. Onekcanapieceka OTT 2 349 247
55. Crenaniscbka [lepma OTT 16 440 1727
56. Bepmsuceka OTT 147 963 15 545
57. Binpmaubka OTT 44 624 4 688
38. Hooonekcanapiscska OTT 18 789 1974
59. Tonorisceka OTT 35229 3701
60. Posiceka OTT 9394 987
61. Pasom 3492 400 366 900
e rpy ) et Cepriii MEJIBI/Tb




